



Matavfallssortering hos dig

Med start under oktober 2018 inför Norrtälje kommun matavfallsinsamling från alla hushåll och verksamheter i kommunen. Införandet sker områdesvis och nu står ditt område på tur att börja sortera ut matavfallet.

Så här går det till

Din hyresvärd/bostadsrättsförening har beslutat att matsortering även ska vara standard för alla deras hyresgäster/bostadsrättsägare. De kommer därför framöver att ställa ut ett kostnadsfritt startkit intill varje lägenhetsdörr/lokal. Startkitet består av matavfallspåsar, påshållare och anvisningar hur du sorterar. Så snart du har fått ett startkit börjar du sortera ut allt matavfall.

I varje soprum/vid varje sopkärl kommer det att finnas ett grått matavfallskärl som du lägger dina fyllda matavfallspåsar i. Inget annat avfall får läggas i detta kärl och det är endast kommunens **påsar i papper** som får finnas i kärlet. Fler påsar finns att hämta kostnadsfritt i bland annat ett flertal matbutiker. Samtliga ställen där påsar finns att hämta finns på norttalje.se/matpase



Vad händer om jag inte sorterar ut matavfallet?

Om det visar sig att det förekommer matavfall i sopkärlen för brännbart avfall (restavfallet) kommer din hyresvärd/bostadsrättsförening att behöva betala en betydligt högre avgift för sophämtningen vilket i slutändan kan komma att påverka din hyra/avgift för lägenheten/lokalen.

Vill du ha mer information?

Har du frågor om hur matavfallsinsamlingen kommer att gå till i ditt hus/område kontaktar du din hyresvärd/bostadsrättsförening. De ansvarar för att ordna möjlighet till insamling av matavfall i huset/området.

Vill du läsa mer om matavfallsinsamlingen eller få flera bra tips som underlättar din matsortering finns information på norttalje.se/matavfall

Att matsortera är ett steg mot ett mer hållbart samhälle

Matavfallet som samlas in blir biogas och biogödsel. Biogasen ersätter bensen och diesel och minskar på så vis växthuseffekten. Biogödsel ersätter konstgödsel och används som växtnäring på åkermarker när ny mat odlas. Mat blir till ny mat!

Hälsningar
Renhållningsavdelningen
Norrtälje kommun

Kontakta din
hyresvärd/
bostadsrätts-
förening vid frågor
om sorteringen
i huset/området